
IČO správce FO AF KONTAKTY
m.č. celkem % typ

53 34 Tádžická
1421,1422,1

423,1424
72020768

SV Tádžická 

1421,1422,1423,1424,               

Praha 10

2045 / 78236 2,61% méně než 10% TOMMI 43,00 Kč 500,00 Kč
Mgr. Michal Janko - predseda@tadzicka.cz

97 66 Slovinská 995
02431602

SVJ domu Slovinská 995/18,                      

Praha 10 - Vršovice
389 / 2688 14,47% Slabá minorita sami 30,00 Kč 284,00 Kč

Zdeněk Frzal - frzalzdenek@seznam.cz

108 75 Ruská 709
02853515

SVJ Ruská 709/1,                           

Praha 10 - Vršovice
379 / 3864 9,81% méně než 10% PMC Facility, a.s. 25,00 Kč 600,00 Kč

DANA HEJNÁ - Dana.Hejna@ruk.cuni.cz

121 76 Minská 775
03011844

SV Minská 775/4,                       

Praha 10 - Vršovice
605 / 6148 9,84% méně než 10% PMC Facility, a.s. 25,00 Kč 600,00 Kč

IVAN ŠVADLENKA - torel.ntb.svadlenka@seznam.cz

147 109 Slovinská 765 03330567
SV Slovinská 765/15,                    

Praha 10 - Vršovice
555 / 4379 12,67% Slabá minorita PMC Facility, a.s. 25,00 Kč 750,00 Kč

Mgr. Kristina Pešková - KristinaPeskova@seznam.cz

154 116 Bělocerkevská 584 02945916
SV Bělocerkevská 584/25,               

Praha 10 - Vršovice
3119 / 14487 21,53% Slabá minorita MITOM s.r.o. 25,00 Kč 580,00 Kč

MARTIN BÍLEK - belocerkevska584@gmail.com

160 121 Kodaňská 862 03131319
SV Kodaňská 862/42,               

Praha 10 - Vršovice
450 / 1709 26,33% Silná minorita PMC Facility, a.s. 50,00 Kč 466,00 Kč

Ing. MARCEL PANÁČEK - marcel.panacek@seznam.cz

173 134 Ruská 1230 03444023
SV Ruská 1230/154,                   

Praha 10 - Vršovice
778 / 1545 50,36% Majorita Centra a.s. 25,00 Kč 100,00 Kč

DANA KOCMANOVÁ - kocmanova.dana@seznam.cz

175 136 Na Louži                                  
1307, 1308, 

1309
03078418

SV Na Louži 1307, 1308, 1309, 

Praha 10 - Vršovice
6338 / 33609 18,86% Slabá minorita Austis s.r.o. 40,00 Kč 0,00 Kč

JITKA PARBUSOVÁ - jitka.parbusova@seznam.cz

180 141 Na Louži 1027 03467406
SV Na Louži 1027/12,                 

Praha 10 - Vršovice
2397 / 6091 39,35% Silná minorita Austis s.r.o. 35,00 Kč 0,00 Kč

JUDr. VĚRA STRÁNSKÁ - Stranska.V@seznam.cz

Podíl m.č.

Spravované domy - SVJ 

číslo k 

založení

s
k
u

te
č
n

ý
  

p
o

č
e
t 

S
V

J

Ulice Číslo popisné Název SVJ


